HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THỊ XÃ VĨNH CHÂU

Số:          /HĐND-VP

V/v điều chỉnh thời gian thực

hiện Kế hoạch tổ chức kỳ họp

thứ 8 của HĐND thị xã.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vĩnh Châu, ngày     tháng 5 năm 2023

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân thị xã Vĩnh Châu;

- UBMTTQVN thị xã;

- Các Ban Hội đồng nhân dân thị xã;

- Tòa án nhân dân; Viện kiểm sát; Chi cục thi

hành án dân sự;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch.

Căn cứ Kế hoạch số 06/KH-HĐND ngày 04/5/2023 của Hội đồng nhân dân thị

xã Vĩnh Châu về việc Tổ chức kỳ họp thứ 8 (kỳ họp giữa năm 2023) Hội đồng nhân

dân khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026.

Qua cuộc họp trao đổi giữa thường trực Hội đồng nhân dân với Ủy ban

nhân dân và các cơ quan đơn vị có liên quan về việc xin điều chỉnh các mốc thời

gian thực hiện. Thường trực Hội đồng nhân dân thống nhất điều chỉnh cụ thể

như sau:

 - Ngày 05/6/2023, các báo cáo, tờ trình, dự thảo nghị quyết của Ủy ban

nhân dân thị xã; Báo cáo của Viện kiểm sát nhân dân, Tòa án nhân dân, thông

báo của Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thị xã phải hoàn thành gửi về

Thường trực Hội đồng nhân dân thị xã (được điều chỉnh thành Từ ngày 05 -

10/6/2023).

- Từ ngày 06-09/6/2023, các Ban của Hội đồng nhân dân thị xã nắm thêm

thông tin qua giám sát, khảo sát, tình hình thực tế và xem xét các báo cáo, tờ

trình, dự thảo nghị quyết của Ủy ban nhân dân trình để xây dựng báo cáo thẩm

tra, họp ban thông qua lấy ý kiến đóng góp để hoàn chỉnh báo cáo chính thức

trình kỳ họp (được điều chỉnh thành Từ ngày 12-14/6/2023).

- Ngày 12/6/2023, Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thị

xã gửi tài liệu cho đại biểu Hội đồng nhân dân, khách mời để họp thảo luận tổ.

(được điều chỉnh thành ngày 16/6/2023).

- Từ ngày 13-16/6/2023, các đại biểu Hội đồng nhân dân thị xã họp tổ

thảo luận các nội dung văn kiện kỳ họp, thời gian 01 buổi đến 01 ngày, địa điểm

tại các xã, phường nơi đại biểu đắc cử (được điều chỉnh thành Từ ngày 19-

20/6/2023).

2

 Thường trực Hội đồng nhân dân thị xã thông báo đến các đơn vị biết để tổ

chức thực hiện theo thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, LT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Vui

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-05-12T13:53:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trần Thanh Tuấn<tttuan2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T14:06:18+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Lê Văn Vui<lvvui@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T14:48:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ VĨNH CHÂU<vanphongubndtxvc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T14:48:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ VĨNH CHÂU<vanphongubndtxvc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T14:48:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ VĨNH CHÂU<vanphongubndtxvc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!